
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Ивана Ацкоска 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

2 Маја Багашовски 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ
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ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

3 Илија Беличоски 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

4 Александар Кириќ 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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5 Милена Костеска 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

6 Димче Костоски 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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7 Камелија Крстевска 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

8 Александра Наумоска 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
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ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

9 Гоце Нешкоски 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

10 Невенка Николова 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
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11 Наташа Папакоча 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

12 Симона ЕФтимова Јованов 06.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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13 Моника Шехтанска
Миовска

05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ


